
 



 

 

 

 

 

1 курс 2семестр 

Индекс 
Компоненты 

программы 

январь февраль март апрель май июнь июль август 

Всего часов 

за 

семестр 

0
5

 –
 1

1
  

1
2

 –
 1

8
 

1
9

 –
 2

5
  

2
6

 –
 0

1
  

0
2

 –
 0

8
  
 

0
9

 –
 1

5
  

1
6

 –
 2

2
  

2
3

 –
 2

9
  

0
1

 –
 0

7
  

0
8

 –
 1

4
  

1
5

 –
 2

1
  

2
2

 –
 2

8
  

2
9

 -
 0

4
 

0
5

 –
 1

1
  

1
2

 –
 1

8
  

1
9

 –
 2

5
  

2
6

 –
 0

2
  

0
3

 –
 0

9
  

1
0

 –
 1

6
  

1
7

 –
 2

3
  

2
4

 –
 3

0
  

3
1

 –
 0

6
  

0
7

 –
 1

3
  

1
4

 –
 2

0
  

2
1

 –
 2

7
  

2
8

 –
 0

4
  

0
5

 –
 1

1
  

1
2

 –
 1

8
  

1
9

 –
 2

5
  

2
6

 -
 0

1
 

0
2

 -
 0

8
 

  
  

 0
9
 –

1
5
 

  
  

 1
6
 –

 2
2
 

  
  

2
3

 –
 2

9
  

Номера календарных недель     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34  

Порядковые номера  недель учебного года     

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52  

 Общеобразовател
ьный учебный 

цикл 
                               

   

 

ОУП.00 Общие учебные 

предметы                                
    

ОУП.01 Русскийя зык К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2/6 К К К К К К К К К 80э 

ОУП.02 Литература К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
 

К К К К К К К К К 74дз 

ОУП.03 Математика  К 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4/6 К К К К К К К К К 120э 

ОУП.04 Иностранный язык К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 
 

К К К К К К К К К 38дз 

ОУП.05 Информатика К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 
 

К К К К К К К К К 110 дз 

ОУП.06 Физика К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4/6 К К К К К К К К К 76э 

ОУП.08 Химия К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 
 

К К К К К К К К К 72дз 

ОУП.09 История  К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2/6 К К К К К К К К К 100э 

ОУП.11 География К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
 

К К К К К К К К К 36дз 

ОУП.12 Физическая куль-
тура 

К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 
 

К К К К К К К К К 38дз 

ОУП.13 Основы безопасно-
сти жизнедеятель-
ности 

К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4  К К К К К К К К К 68дз 

УП.00 Учебные предме-
ты по выбору  К 

                              
    

УП.14 Основы проектной 
деятельности / 
Введение в специ-
альность 

К 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2           36дз 

 Индивидуальный 
проект 

К 2 2 2 2 2 2 
  

1 1 
   

1 1 
         

К К К К К К К К К 16 



Всего часов в неделю обязательных 
учебных занятий  

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 
      

   864 

 

 

 

 

2 курс 3 семестр 
 

  скентябрь  октябрь  ноябрь  декабрь        

Индекс 
Компоненты 

программы 

0
1

-0
7

  
 

0
8

 –
 1

4
  

1
5

 –
 2

1
  

2
2

 –
 2

8
  

2
9

 –
 0

5
  

0
6

 –
 1

2
  

1
3

 –
 1

9
  

2
0

 –
 2

6
  

2
7

 –
 0

2
  

0
3

 –
 0

9
  

1
0

 –
 1

6
  

1
7

 –
 2

3
  

2
4

 –
 3

0
  

0
1

 –
 0

7
  

0
8

 –
 1

4
  

1
5

 –
 2

1
  

2
2

 –
 2

8
  

2
9

 –
 0

4
  

     Всего часов 

за семестр 

Номера календарных недель  

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52              

Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19             

ОГСЭ.00 

Общий  гуманитарный и 
социально-экономический 

цикл 

                                

ОГСЭ.03 
Иностранный язык в профес-
сиональной деятельности 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4   К К             36 

ОГСЭ.04 Физическая культура 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2   К К             30 

ЕН.00 
Математический и общий 
естественнонаучный цикл 

                                

ЕН.01 Математика 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 4 4 4   К К             64 

ОП.00 
Общепрофессиональный 

цикл 
                 К К              

ОП.01   Инженерная графика 4 4 4 4 6 6 6 6 4 6 4 4 4 4 4   К К             70дз 

ОП.02  Техническая механика   6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4   К К             70э 

ОП.03 
 Электротехника и 
электроника 

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8 8 8                 96э 

ОП.04   Материаловедение 6 6 6 6 4 4 4 4 6 6 6 6 4 4 4   К К             76дз 

ОП. 10 
  Автомобильные 
эксплуатационные материалы 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2   К К             48 дз 

ПМ.00 Профессиональный цикл                  К К              

ПМ.07 

  Выполнение работ по про-
фессии 18511 Слесарь по ре-
монту автомобилей 

                 К К              

МДК.07.01 

Выполнение регламентных 
работ по поддержанию авто-
транспортных средств в ис-
правном состоянии   

2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4                 50 

УП.07 

Выполнение регламентных 
работ по поддержанию авто-
транспортных средств в ис-

               36 36               72 



правном состоянии 

Всего часов в неделю обязательных учебных заня-
тий 

36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36               612 

 

 

 

2 курс 4семестр 

Индекс 
Компоненты 

программы 

январь  февраль март  апрель  май  июнь  июль  август 

Всего 

часов 

за 

семестр 

0
5

 –
 1

1
  

1
2

 –
 1

8
 

1
9

 –
 2

5
  

2
6

 –
 0

1
  

0
2

 –
 0

8
  
 

0
9

 –
 1

5
  

1
6

 –
 2

2
  

2
3

 –
 2

9
  

0
1

 –
 0

7
  

0
8

 –
 1

4
  

1
5

 –
 2

1
  

2
2

 –
 2

8
  

2
9

 -
 0

4
 

0
5

 –
 1

1
  

1
2

 –
 1

8
  

1
9

 –
 2

5
  

2
6

 –
 0

2
  

0
3

 –
 0

9
  

1
0

 –
 1

6
  

1
7

 –
 2

3
  

2
4

 –
 3

0
  

3
1

 –
 0

6
  

0
7

 –
 1

3
  

1
4

 –
 2

0
  

2
1

 –
 2

7
  

2
8

 –
 0

4
  

0
5

 –
 1

1
  

1
2

 –
 1

8
 

1
9

 –
 2

5
  

2
6

 –
 0

1
  

0
2

 –
 0

8
  
 

  
  

 0
9
 –

1
5
 

  
  

 1
6

 –
 2

2
 

  
  

2
3

 –
 2

9
  

 

Номера календарных недель     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 
3

0 
31 

32 33 34  

Порядковые номера  недель учебного года     

  19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52  

ОГСЭ. 00 Общий гуманитарный и 
социально – экономиче-
ские цикл 

                                   

ОГСЭ. 02 История К 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2         К К К К К К К К К 48 

ОГСЭ.03 Иностранный язык в про-
фессиональной деятельно-
сти 

К 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 2 2         К К К К К К К К К 44 

ОГСЭ.04 Физическая культура К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2         К К К К К К К К К 32 

ЕН.00 Математический и об-
щий естественнонаучный 
цикл 

                                   

ЕН.03 Экология К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4                  36 

ОП.00 Общепрофессиональный 

цикл 
                               

   
 

ОП.01  Инженерная графика К 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4         К К К К К К К К К 66дз 

ОП.02  Техническая механика   К 6 8 8 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6        4/6 К К К К К К К К К 110э 

ОП.03  Электротехника и 
электроника 

К 2 2 2 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2        4/6 К К К К К К К К К 50э 

ОП.05  Метрология, 
стандартизация и  
сертификация 

К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6        2/0 К К К К К К К К К 76дз 

ПМ.00 Профессиональный цикл                                    

ПМ.01  Техническое обслужива-
ние и ремонт автомо-
бильных двигателей 

                                   

МДК 
01.01  

 Устройство 
автомобильных двигателей 

К 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4        4/6 К К К К К К К К К      50э 



ПМ.07  Выполнение работ по 
профессии 18511 Слесарь 
по ремонту автомобилей 

                                  352 

МДК. 
07.02 

Ремонт автотранспортных 
средств 

К 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4        4/6 К К К К К К К К К 94э 

УП. 
07.01 

Слесарная практика К                 36        К К К К К К К К К 36 

УП. 07.02 

 Выполнение регламент-
ных работ по поддержа-
нию автотранспортных 
средств в исправном со-
стоянии 

К                  36 36      К К К К К К К К К 72 дз 

ПП.07 

Выполнение работ по про-
фессии 18511 Слесарь по 
ремонту автомобилей 

К                    36 36 36 36  К К К К К К К К К 144 

 
Квалификационный 
экзамен 

                        0/6          6 

Всего часов в неделю обязательных учебных 
занятий 

 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36       
   

864 

 

 

3 курс 5 семестр 

Индекс 
Компоненты 

программы 

0
1

-0
2

 

сентяб
рь 2

4
-3

0
 

октябр
ь 2

9
-0

4
 

ноябрь 

2
6

-0
2

 

декабрь 

2
4

-3
0

 

 ПН
 

  ПН
 

Всегоч
асов 

засеме
стр 

Номеракалендарныхнедель  

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52              

Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19             

ОГСЭ.00 
Общий гуманитарный и социально – 

экономический цикл 
                                

ОГСЭ.03 
Иностранный язык в профессиональной 
деятельности 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4     К К             32  

ОГСЭ.04 Физическая культура 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2     К К             26 

ЕН.00 
Математический и общий естествен-
нонаучный цикл 

                                

ЕН.02 Информатика 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4                   32 

ПМ.00 Профессиональный цикл                                 

ПМ.01 Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильных двигателей 

                                

МДК. 01.01 Устройство автомобильных двигателей 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 4 4    4/6 К К             58э 

МДК. 01.02 
 Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильных двигателей  

4 4 2 2 2 2 2 2 4 6 2 2 2     К К             36 

ПМ.02   Техническое обслуживание и ремонт                                 



электрооборудования и электронных 
систем автомобилей 

МДК. 02.01 
  Устройство электрооборудования и 
электронных систем автомобилей 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 4 4     К К             48 

МДК. 02.02 

Техническое обслуживание и ремонт 
электрооборудования и электронных сис-
тем автомобилей 

8 8 8 8 8 8 6 6 6 6 6 6 6    4/6               100 эк 

УП.02  Учебная практика              36                  36 

ПП.02  Производственная практика               36                 36 

 Экзамен по модулю                 0/6               6 

ПМ.03 
 Техническое обслуживание и ремонт 
шасси автомобилей 

                                

МДК. 03.01  Устройство шасси автомобилей 
6 6 6 6 6 6 8 8 6 6 6 6 6    4/6               92э 

МДК. 03.02 

ТО и ремонт элементов трансмиссии, 
ходовой части и органов управления ав-
тотранспортных средств 

4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6                   74 

УП.03 Учебная практика                36                36 

Всего часов в неделю обязательных учебных занятий 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36                612 

 

3 курс 6 семестр 

Индекс 
Компоненты 

программы 

0
1

-0
6
 

январь 

2
8

-0
3
 

февраль 

2
5

-0
3
 

март 

2
5

-3
1
 

апрель 

3
1

-0
5
 

май 

2
7

-0
2
 

июнь 

2
4

-3
0
 и

ю
ль 

август Всего 

часов 

за 

семестр 

Номеракалендарныхнедель 

   

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 

Порядковые номера  недель учебного года    

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

ОГСЭ.00 
Общий гуманитарный и социально-

экономический цикл 
                                   

ОГСЭ.01 Основы философии   К 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2         К К К К К К К К 48 

ОГСЭ.03 
Иностранный язык в профессиональной 
деятельности 

К 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1        2/0 К К К К К К К К 20дз 

ОГСЭ.04 Физическаякультура К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2         К К К К К К К К 34дз 

ОГСЭ.06 Основы финансовой грамотности К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4         К К К К К К К К 36дз 

ЕН.00 
Математический и общий естественно-
научный цикл 

                                   

ЕН.02 Информатика К 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2         К К К К К К К К 32дз 

ОП.00 Общепрофессиональный  цикл                                    



ОП.08 Охрана труда К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2         К К К К К К К К 60дз 

ОП.09 Безопасность жизнедеятельности К 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2         К К К К К К К К 32дз 

ПМ.00 Профессиональный цикл                                    

ПМ.01 
  Техническое обслуживание и ремонт 
автомобильных двигателей 

                                   

МДК. 01.02 
  Техническое обслуживание и ремонт ав-
томобильных двигателей 

К 6 6 4 4 4 4 4 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4        6/6 К К К К К К К К 88э 

УП.01  Учебная практика                   36 36               72 

ПП.01  Производственная практика                     36              36 

 Экзамен по модулю К                         0/6 К К К К К К К К 6 

ПМ.03 
 Техническое обслуживание и ремонт 
шасси автомобилей  

                                   

МДК. 03.02 

  ТО и ремонт элементов трансмиссии, хо-
довой части и органов управления авто-
транспортных средств 

К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2        6/6 К К К К К К К К 46э 

УП.03 Учебная практика                      36     К К К К К К К К 36 

ПП.03 Производственная практика                       36 36 36  К К К К К К К К 108 

   Экзамен по модулю                          0/6 К К К К К К К К 6 

ПМ.04 Проведение кузовного ремонта                                    

МДК.04.01 
Технологический процесс ремонта и окра-
ска  кузовов автомобилей 

К 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 4 4 4         К К К К К К К К 50 

ПМ.05 
Организация процесса по техническому 
обслуживанию и ремонту автомобиля 

                                   

МДК.05.01 Техническая документация К 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3         К К К К К К К К 48дз 

МДК 05.03 Управление коллективом исполнителей К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 4         К К К К К К К К 74 

ПМ.06 

Организация процесса модернизации и 
модификации автотранспортных 
средств 

                                   

МДК06.01 
Особенности конструкций 
автотранспортных средств 

К 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4         К К К К К К К К 68дз 

Всего часов в неделю обязательных учебных занятий 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36          900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

4 курс 7 семестр  

Индекс 
Компоненты 

программы 

0
1

-0
2

 

сентябрь 

2
4

-3
0

 

октябрь 

2
9

-0
4

 

ноябрь 

2
6

-0
2

 

декабрь 

2
4

-3
0

 

     

Всего 

часов 

за 

семест
р 

Номера календарных недель  

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52              

Порядковые номера  недель учебного года 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19             

ОГСЭ.00 
 Общий гуманитарный и социально-

экономический цикл 
                 К К              

ОГСЭ.03 
Иностранный язык в профессиональной дея-
тельности 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2                    24 

ОГСЭ.04 Физическая культура 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2      К К             24 

ОП.00 Общепрофессиональный цикл                  К К              

ОП.06 
 Информационные технологии в профессио-
нальной деятельности 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4      К К             48дз 

ОП.09  Безопасность жизнедеятельности 4 4 4 4 4 4 2 2 2 2 2 2                    36дз 

ПМ.00 Профессиональный цикл                  К К              

ПМ.04 Проведение кузовного ремонта                  К К              

МДК. 
04.01 

Технологический процесс ремонта и окраска  
кузовов автомобилей 

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4     4/6 К К             78э 

УП.04 Учебная практика             36 36    К К             72 

ПП.04 Производственная практика               36                 36 

 Экзамен по модулю                 0/6               6 

ПМ.05 
Организация процесса по техническому об-
служиванию и ремонту автомобиля 

                                

МДК.05.02 
Управление процессом технического обслужи-
вания и ремонта автомобилей 

4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6                    56 

МДК.05.03 Управление коллективом исполнителей 4 4 4 4 4 4 6 6 4 4 6 6     4/6               66э 

МДК.05.04 
Организация доступной среды для инвалидов на 
транспорте 

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6     4/6               82э 

УП.05 Учебная практика                36                36 

ПМ.06 
Организация процесса модернизации и мо-
дификации автотранспортных средств 

                                



МДК.06.04 Производственное  оборудование 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4                    48дз 

Всего часов в неделю обязательных учебных занятий 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36               612 

 

 

 

 

4 курс 8 семестр 

Индекс 
Компоненты 

программы 

0
1

-0
6
 

январь 

2
8

-0
3
 

февраль 

2
5

-0
3
 

март 

2
5

-3
1
 

апрель 

3
1

-0
5
 

май 

2
7

-0
2
 

июнь 

2
4

-3
0
 и

ю
л
ь 

Всего 

часов 

за 

семестр 

Номеракалендарныхнедель 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

Порядковые номера  недель учебного года 

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

 ОГСЭ.00 
 Общий гуманитарный и социально-

экономический цикл 
                                

ОГСЭ.03 
Иностранный язык в профессиональной деятельно-
сти 

К 2 2 2 2 2 2 2 4 4     6/6                 34э 

ОГСЭ.04 Физическая культура К 2 2 2 2 2 2 2 2 2                              18дз 

ОГСЭ.05 Психология общения К 6 6 6 6 6 6 4 4 4                      48дз 

ОП.00 Общепрофессиональный цикл К                                

ОП.07 
Правовое обеспечение профессиональной 
деятельности 

К 6 6 6 4 4 4 6 6 6                      48дз 

ПМ.00 Профессиональный цикл                                 

ПМ.05 
 Организация процесса по техническому обслу-
живанию и ремонту автомобиля 

К                                

МДК. 
05.02 

  Управление процессом технического обслужива-
ния и ремонта автомобилей 

К 6 6 6 6 6 6 6 6 6     6/6                 66э 

УП.05 Учебная практика К          36                     36 

ПП.05 Производственная практика К           36                    36 

 Экзамен по модулю К              0/6                 6 

ПМ.06 
Организация процесса модернизации и модифи-
кации автотранспортных средств 

К                                

МДК.06.02 
Организация работ по модернизации автотранс-
портных средств 

К 4 4 4 6 6 6 6 6 6                      48дз 

МДК.06.03 Тюнинг автомобилей К 6 6 6 6 6 6 4 4 4                      48дз 

МДК.06.04 Производственное  оборудование К 4 4 4 4 4 4 6 4 4                      38дз 

УП.06 Учебная практика К            36                   36 

ПП.06 Производственная практик К             36                  36 

 Экзамен по модулю К              0/6                 6 



ПДП.00 Преддипломная практика К               36 36 36 36             144 

ГИА Государственная итоговая аттестация К                   И И И И И И       216 

Всего часов в неделю обязательных учебных занятий 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36              864 

 
 

 

 

Сводные данные по бюджету времени (в неделях) 
  обучение 

П
ро

м
еж

ут
оч
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тт
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ед
.  
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ак
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Г
И
А 

К
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ы
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. 

В
се

го
, н

ед
. 

 

Всегозагод 1 семестр 2 семестр  

нед. час. нед. час. нед. час. 

 

1 курс 40 1440 17 612 23 828 1 0 0 11 52  

2 курс 32 1152 15 540 16 576 1 9 0 11 52 
 

 

3 курс 30 1080 13 468 17 612 2 10 0 10 52  

4 курс 21 756 12 432 9 9324 2 8 6 2 43  

итого 123 4428 57 2052 66 2376 6 27 6 34 199  

 

уч.час. 4428 

(5472) 

ПА 252 

ГИА 216 

Итог 4896 (5940) 

 

  ОЧ ВЧ ГИА 

часы 4428 1296 216 

нед 123 36 6 
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